
- 1 -

理庭会会員のみなさまへ

今年度の理庭会総会の幹事を務めさせていただきます、川村です。

表題の件、下記のとおり２０１７年度の理庭会総会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお、出席の可否につきましては、以下の内容を１０月１０日までに次の川村宛のメール
kazunari@alumni.tus.ac.jp迄ご連絡下さいますよう、よろしくお願いいたします。

◇理庭会総会：【ご出欠】

※ご欠席の場合、委任状もお願いいたします。
委任状

２０１７年度理庭会総会の議決権を＿＿＿＿＿に委任いたします。

◇テニス ：【ご出欠】
・緊急連絡先(携帯番号)：

◇懇親会 ：【ご出欠】
◇近況などひと言をおねがいいたします：

==========================理庭会総会の概要===========================

●日時：２０１７年１０月２９日（日） １５：００～１６：３０

●会場：東京理科大学 野田キャンパス 講義棟 ６階

●議題
1. 会長挨拶
2. ＯＢ自己紹介

3. 現役自己紹介
4. 関東大学リーグ戦結果報告
5. 理工系リーグ戦結果報告
6. 会員強化策経過報告

7. 会則変更
8. 昨年度会計報告、予算案検討・承認、
9. 活動予定

10. 閉会 （閉会後、懇親会を実施します）

●総会前のテニスについて
総会前には、野田テニスコートで、現役を交えてテニスを行います。
１０：００からテニスコートは使用できますので、ご参加をお待ちしております。
※途中参加、途中退出も大丈夫ですので、奮ってご参加ください。

※参加予定の方は、雨天等による中止の場合のご連絡先をお知らせください。
●懇親会について
総会終了後の１７：３０より、柏駅周辺で懇親会を予定しております。
総会ともども、ご参加をお待ちしております。

=====================================================================

※今年の理庭会総会は、東京理科大学 葛飾キャンパスで開催されるホームカミング
デーに合わせて行います。ホームカミングデーの詳細につきましては、以下のURLを
参照してください。

http://www.risoukai-hcd.jp/

mailto:kazunari@alumni.tus.ac.jp
http://www.risoukai-hcd.jp/

